АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2025                                                                                                № 261
с. Поспелиха

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в соответствии с законом Алтайского края от 07.09. 2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции» в 2025 году
В целях реализации закона Алтайского края от 07.09. 2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих предоставлению отдельным категориям гражданам в соответствии законом Алтайского края от 07.09. 2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции» в 2025 году (прилагается).
2. Управляющему делами Администрации района (Гилевой Т.Н.) разместить постановление на информационно - справочном портале Администрации Поспелихинского района в течение 10 дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                   И.А. Башмаков
[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению
Администрации района
от 16.05.2025  № 261

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, подлежащих предоставлению отдельным категориям гражданам в соответствии законом Алтайского края от 07.09. 2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции»

	№
 п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь, га

	1
	с. Поспелиха, пер. Комарова, 22 «б»
	0.1593 га

	2
	с. Поспелиха, улица Северо-Западная, 16 «а»
	0.1561 га